MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA 
- ES, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ nº 14.414.077/0001-12

CONTRATADA: AVP CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ nº 55.311.748/0001-05
Item: 01 (R$ 714,00)
Item: 03 (R$ 860,00)
Item: 11 (R$ 170,00)
Valor Total: R$ 3.444,00 (três mil, quatrocentos e 
quarenta e quatro reais).

CONTRATADA: COMERCIAL MERLO LTDA
CNPJ nº 35.011.492/0001-03
Item: 02 (R$ 605,00)
Item: 04 (R$ 35,00)
Item: 05 (R$ 36,30)
Item: 06 (R$ 110,00)
Item: 08 (R$ 13,00)
Item: 09 (R$ 60,00)
Item: 10 (R$ 65,00)
Item: 12 (R$ 30,25)
Item: 13 (R$ 24,20)
Item: 14 (R$ 04,50)

Valor Total: R$ 2.997,20 (dois mil, novecentos e 
noventa e sete reais e vinte centavos).

CONTRATADA: NVEW SOLUÇÕES LTDA
CNPJ nº 55.561.607/0001-32
Item: 07 (R$ 179,90)
Valor Total: R$ 899,50 (oitocentos e noventa e 
nove reais e cinquenta centavos).

Valor Global: R$ 7.340,70 (sete mil, trezentos e 
quarenta reais e setenta centavos).

Nova Venécia/ES, 06/09/2024

JOICE JUCELIA FAVERO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Protocolo 1396336

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  - 
CIM Norte -

Extrato de Ata de Registro de Preços
PROCESSO Nº436/2024